
1/7

28 září, 2024

Agenda pro světovou nadvládu: Odhalení WEF – 1.
část

necenzurovanapravda.cz/2024/09/agenda-pro-svetovou-nadvladu-odhaleni-wef-1-cast

V novém seriálu, jehož první díl si můžete přečíst nyní, se dozvíte
nejen to, kdo skutečně ovládá svět a jaké jsou jejich plány, ale třeba i
to, proč se většina lidí tak oddaně podřizuje.

Seriál vám však také připomene, že celá tato agenda je zaštítěna
právě Světovým ekonomickým fórem (WEF), kam si každoročně
jezdí loutky z celého světa pro instrukce.

A  právě účast zástupců zemí z celého světa na tomto soukromém
fóru dokazuje, že žádný multipolární svět ve skutečnosti neexistuje.

Jednotlivé díly tohoto seriálu budou kompilací převzatých článků a
částečně půjde – zejména u některých témat, jimž se věnuji
detailněji – o mé vlastní poznatky.

Nyní tedy přináším první úvodní díl, který je jen jakýmsi všeobecným
úvodem, dále už půjdeme ke konkrétním důkazům faktu, že ti, kteří
nám vládnou, rozhodně neplánují „dobro pro celé lidstvo“ jak tvrdí.

Každý rok se na Světovém ekonomickém fóru ve švýcarském
Davosu scházejí nejbohatší světoví podnikatelé, mocní průmyslníci a
vlivní politici. Společně diskutují o tom, jak „zlepší stav světa.“

Zakladatel a předseda WEF Klaus Schwab hrdě říká: „Utváříme
budoucnost světa.“ Samozřejmě vás nekonzultují, aby slyšeli, jestli
vás jejich nápady vůbec zajímají. Ne, oni vám jen řeknou, co dělají,
aby radikálně změnili každý aspekt vašeho života.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/09/agenda-pro-svetovou-nadvladu-odhaleni-wef-1-cast/
https://revealedeye.substack.com/p/the-agenda-for-world-domination


2/7

Mezi jejich oficiálně zveřejněné cíle patří zaznamenávání všech vašich myšlenek,
emocí a snů 24 hodin denně, 7 dní v týdnu sledování všeho, co děláte, nakupujete,
nosíte a jíte, a vkládání myšlenek a emocí do vaší mysli.

Klíčovým slovem v jejich slovníku je „krize.“ Podle jejich názoru
existuje na celém světě bezpočet krizí: zdravotní krize, sociální krize,
finanční krize, energetické krize, klimatické krize… nic jiného než
krize, všude a pořád.

Jediný způsob, jak vyřešit všechny tyto krize, říkají, je radikálně
proměnit každý aspekt lidské existence: jídlo, bydlení, zdravotnictví,
sexualita, zemědělství, vzdělání, finance, cestování, technologie,…
vše musí být přepracováno tak, abychom “ zachránili planetu.“



3/7

Na této situaci je však něco ironického. Miliardáři, kteří tvrdí, že chtějí zachránit
planetu, jsou právě ti, kdo ji ničí!

Jsou to tito bohatí průmyslníci, kteří kácejí všechny lesy, aby
postavili dálnice, města a průmyslové zóny; postavili tisíce továren,
které devastují půdu, vodu a vzduch země; kradli všechny přírodní
zdroje každého národa na světě, aby se obohatili, a přitom ožebračili
původní obyvatele; otravují populaci vysoce zpracovanými
potravinami, které postrádají živiny, ale jsou plné toxických
chemických látek a škodlivých zpracovaných cukrů a tuků.



4/7

Prosadili nadměrné postřiky neurotoxickými a karcinogenními herbicidy a pesticidy
a zároveň geneticky modifikovali veškerou naši produkci, což má za následek
zdraví ničící ovoce a zeleninu.

Vytvořili katastrofální program píchání desítek koktejlů toxických
látek malým dětem, což prokazatelně způsobilo epidemii autismu a
nespočet dětských nemocí.

Od té doby, co se před desítkami let začalo s masovým očkováním,
došlo u dětí a mládeže k explozi dříve neexistujících duševních a
fyziologických chorob, které je ochromí na celý život.

Vynálezci skutečných lékařských revolucí byli nalezeni mrtví po
celém světě, zatímco za chemoterapii, která devastuje lidské tělo, a
která často způsobuje, že se rakovina znovu objeví ještě agresivněji
než dříve, se účtují astronomické poplatky.



5/7

Big Pharma učinila lidstvo závislým na chemických lécích, které nejenže mají
nespočet vedlejších účinků, ale nikdy nic nevyléčí. Pouze potlačují symptomy, aniž
by řešily základní příčinu.

Bezpočet chemických léků z farmaceutického průmyslu obecně
nemocné lidi neléčí, ale činí z nich celoživotní konzumenty léků,
které způsobují celou řadu dalších zdravotních problémů.

Stovky milionů lidí zjistilo, že je nutné brát další léky, aby se
vypořádali s vedlejšími účinky jejich původních léků. Tento
zkorumpovaný systém přináší biliony dolarů do kapes velkých
farmaceutických korporací.



6/7

A co probíhající programy modifikace počasí, nazývané také geoinženýrství, které
uvolňují do atmosféry nedozírné množství toxických látek?

Pak tu máme neurotoxické a karcinogenní záření, kterému vystavili
lidstvo pomocí 5G, WiFi a Bluetooth; masivní produkce plastů, která
způsobuje zkázu pro život v oceánech; vysoce toxické chemikálie,
které dávají do všech domácích a kosmetických výrobků… a tak
dále, a tak dále, a tak dále.

Hrůzy, které lidstvu způsobili tito superbohatí průmyslníci, kteří se
nezastaví před ničím, aby vydělali ještě více peněz, jsou
nepopsatelné. Bylo vytvořeno nespočet knih, studií, zpráv a videí,
které dokumentují tyto strašlivé zločiny proti lidskosti, které jsou
páchány po celý den všude na Zemi.



7/7

A nyní tito zlí miliardáři, kteří jsou přímo zodpovědní za velkou část ničení
způsobeného na Zemi, aby se obohatili, tvrdí, že chtějí „zlepšit stav světa?“ A
„zachránit planetu“?

V příštím díle se dozvíte právě to, jakým způsobem chtějí
„zachraňovat planetu.“

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 28 Průměrně: 5]

 
 


